

TS Luminaires ApS

Ved Klædebo 14, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 33 35 65 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

23/4 2016



Thomas Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

TS Luminaires ApS
Ved Klædebo 14
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 33 35 65 44
Stiftet: 29. november 2010
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Jørgensen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er engros- og detailhandel inden for EU.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -59.712 mod 267.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.131.903 mod -42.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttotab	-59.712	267
1 Personaleomkostninger	-1.045.524	-255
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	<u>-126.409</u>	<u>-40</u>
Driftsresultat	-1.231.645	-28
Andre finansielle indtægter	139	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.388</u>	<u>-14</u>
Resultat før skat	-1.233.894	-42
Skat af årets resultat	<u>101.991</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-1.131.903</u>	<u>-42</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.131.903</u>	<u>-42</u>
Disponeret i alt	<u>-1.131.903</u>	<u>-42</u>

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder koncessioner, patenter, varemærker og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	467.706	160
Immaterielle anlægsaktiver i alt	467.706	160
Anlægsaktiver i alt	467.706	160
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	100.000	346
Varebeholdninger i alt	100.000	346
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	708.673	10
Tilgodehavende selskabsskat	16.000	10
Andre tilgodehavender	239.482	56
Tilgodehavender i alt	964.155	76
Likvide beholdninger	185.836	135
Omsætningsaktiver i alt	1.249.991	557
Aktiver i alt	1.717.697	717

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	936.986	174
Egenkapital i alt	<u>1.016.986</u>	<u>254</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	204.265	105
Anden gæld	496.446	358
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>700.711</u>	<u>463</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>700.711</u>	<u>463</u>
Passiver i alt	<u>1.717.697</u>	<u>717</u>

5 Eventualposter

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	988.023	245
Andre omkostninger til social sikring	12.393	7
Personalemkostninger i øvrigt	45.108	3
	<u>1.045.524</u>	<u>255</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.388</u>	14
	<u>2.388</u>	<u>14</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		
		Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder koncessioner, patenter, varemærker og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter
		kr.
Kostpris 1. januar 2015		199.719
Tilgang		<u>434.004</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>633.723</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		39.608
Årets afskrivninger		<u>126.409</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>166.017</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>467.706</u>

Noter**4. Egenkapital**

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	174.389	0	254.389
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.131.903	0	-1.131.903
Gældskonvertering	0	1.894.500	0	1.894.500
Egenkapital 31. december 2015	80.000	936.986	0	1.016.986

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

5. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T-Invest Holding ApS, CVR-nr. 30536363 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.